
Résultats de la compétition BPM du 12/12/2015
======================================

60 mètres plat - (BEN féminin) - série 1:
-------------------------------------------
1.  2078  Ericx Elisa  2007   ATH 0'10"24
2.  2248  Jorio Katarina  2007 USTA 0'11"35
3.  2207  CHEVALIER LUCIE 2007  DS 0'11"57

60 mètres plat - (BEN féminin) - série 2:
-------------------------------------------
1. 2395 ATSAKENA NKONO MARGO 2007 0'09"82
2. 2469 Wautier Elena 2008 FAC 0'11"09

60 mètres plat - (BEN masculin) - série 1:
--------------------------------------------
1. 419 Mayuma Malik 2007 DS 0'10"46
2. 404 Michel Mao 2007 USTA 0'10"52
3. 211 Shaw Nathan 2008 USTA 0'12"02

60 mètres plat - (BEN masculin) - série 2:
--------------------------------------------
1. 114 Gilgean Arsene 2008 DS 0'11"34
2. 716 CHEVALIER LEO 2008 DS 0'11"64

60 mètres plat - (MIN féminin) - série 1:
-------------------------------------------
1. 7539 Flandroit Ornella 2003 DS 0'08"43
2. 7481 VANHAMME CAROLINE 2003 JSMC 0'08"80
3. 7779 Vanhamme Séléne 2003 JSMC 0'09"37
4. 7783 Dubus Camille 2004 JSMC 0'10"17



60 mètres plat - (MIN féminin) - série 2:
-------------------------------------------
1. 7483 DUFROMONT Alice 2004 JSMC 0'09"43
2. 7919 BRUNELLI SHANIA 2003 DS 0'09"66
3. 7984 Triolo Eva 2004 DS 0'09"81

60 mètres plat - (MIN féminin) - série 3:
-------------------------------------------
1. 7543 CHAPEAUX MARIE 2003 ATH 0'09"15
2. 7795 MICHEL Mali 2004 USTA 0'10"02
3. 7689 Demets Pauline 2004 ATH 0'10"39

60 mètres plat - (MIN masculin) - série 1:
--------------------------------------------
1. 5858 DEBIEVE ARNAUD 2004 DS 0'09"33
2. 5690 Pepin Victor 2004 DS 0'09"64
3. 5689 HINDRYCKX JORIS 2004 DS 0'09"81
4. 5588 Devuyst Neo 2004 CSF 0'10"17

60 mètres plat - (MIN masculin) - série 2:
--------------------------------------------
1. 5520 MARIN Tom 2004 CABW 0'08"69
2. 5688 Duliere Noa 2004 DS 0'08"96
3. 5856 MUT VAQUER THEO 2003 DS 0'09"17
4. 5560 SHAW ALAN 2004 USTA 0'09"87

60 mètres plat - (PUP féminin) - série 1:
-------------------------------------------
1. 4781 Lohoues Elmi 2005 CRAC 0'09"50
2. 5232 GODEAU Elea 2005 ACLO 0'09"94
3. 4814 Wattiez Nina 2005 USTA 0'10"12

60 mètres plat - (PUP féminin) - série 2:
-------------------------------------------
1. 4878 VANHAMME SARAH 2006 JSMC 0'10"34
2. 5076 Demets Elodie 2006 ATH 0'10"78



60 mètres plat - (PUP masculin) - série 1:
--------------------------------------------
1. 3168 Wautier Lucas 2005 FAC 0'09"43
2. 2959 Mayuma Enzo 2006 DS 0'09"88
3. 9001 AL ADHAMI ZAID 2006 0'09"98
4. 9002 AL ADHAMI ZAIN 2005 0'10"03

60 mètres plat - (PUP masculin) - série 2:
--------------------------------------------
1. 2811 BOURGUIGNON ALEXIS 2005 DS 0'09"10
2. 2617 Gilgean Aristide 2006 DS 0'09"99
3. 2532 Baudour Gaston 2006 MOHA 0'10"24
4. 2747 CLAUS NATHAN 2006 MOHA 0'10"27

Saut en hauteur - (BEN masculin) - série 1:
---------------------------------------------
1. 14 Leriche Gaetan 2007 CRAC 01 m 13
2. 404 Michel Mao 2007 USTA 00 m 95
3. 114 Gilgean Arsene 2008 DS 00 m 90
4. 716 CHEVALIER LEO 2008 DS 00 m 85

Saut en hauteur - (MIN féminin) - série 1:
--------------------------------------------
1. 7919 BRUNELLI SHANIA 2003 DS 01 m 30
2. 7481 VANHAMME CAROLINE 2003 JSMC 01 m 30
3. 7795 MICHEL Mali 2004 USTA 01 m 25
4. 7483 DUFROMONT Alice 2004 JSMC 01 m 15
5. 7779 Vanhamme Séléne 2003 JSMC 01 m 15
6. 7783 Dubus Camille 2004 JSMC 01 m 00

Saut en hauteur - (MIN masculin) - série 1:
---------------------------------------------
1. 5520 MARIN Tom 2004 CABW 01 m 30
2. 5688 Duliere Noa 2004 DS 01 m 25
3. 5588 Devuyst Neo 2004 CSF 01 m 25
4. 5560 SHAW ALAN 2004 USTA 01 m 20
5. 5689 HINDRYCKX JORIS 2004 DS 01 m 10



Saut en hauteur - (PUP féminin) - série 1:
--------------------------------------------
1. 4781 Lohoues Elmi 2005 CRAC 01 m 27
2. 4814 Wattiez Nina 2005 USTA 01 m 10
3. 5076 Demets Elodie 2006 ATH 01 m 05
4. 4878 VANHAMME SARAH 2006 JSMC 01 m 00
5. 5232 GODEAU Elea 2005 ACLO 00 m 95

Saut en hauteur - (PUP masculin) - série 1:
---------------------------------------------
1. 2811 BOURGUIGNON ALEXIS 2005 DS 01 m 25
2. 2959 Mayuma Enzo 2006 DS 01 m 15
3. 9002 AL ADHAMI ZAIN 2005 01 m 10
4. 9001 AL ADHAMI ZAID 2006 01 m 05
5. 2617 Gilgean Aristide 2006 DS 01 m 00
6. 2532 Baudour Gaston 2006 MOHA 01 m 00
7. 2747 CLAUS NATHAN 2006 MOHA 01 m 00

Saut en longueur - (BEN féminin) - série 1:
---------------------------------------------
1. 2395 ATSAKENA NKONO MARGO 2007 02 m 96
2. 2078 Ericx Elisa 2007 ATH 02 m 78
3. 2248 Jorio Katarina 2007 USTA 02 m 10
4. 2207 CHEVALIER LUCIE 2007 DS 02 m 03
5. 2469 Wautier Elena 2008 FAC 01 m 78

Saut en longueur - (BEN masculin) - série 1:
----------------------------------------------
1. 114 Gilgean Arsene 2008 DS 02 m 50
2. 419 Mayuma Malik 2007 DS 02 m 49
3. 211 Shaw Nathan 2008 USTA 02 m 23
4. 716 CHEVALIER LEO 2008 DS 01 m 77



Saut en longueur - (MIN féminin) - série 1:
---------------------------------------------
1. 7543 CHAPEAUX MARIE 2003 ATH 04 m 16
2. 7481 VANHAMME CAROLINE 2003 JSMC 04 m 04
3. 7539 Flandroit Ornella 2003 DS 03 m 97
4. 7795 MICHEL Mali 2004 USTA 03 m 36
5. 7984 Triolo Eva 2004 DS 03 m 33
6. 7483 DUFROMONT Alice 2004 JSMC 03 m 21
7. 7779 Vanhamme Séléne 2003 JSMC 03 m 20
8. 7689 Demets Pauline 2004 ATH 03 m 03
9. 7783 Dubus Camille 2004 JSMC 02 m 89

Saut en longueur - (MIN masculin) - série 1:
----------------------------------------------
1. 5856 MUT VAQUER THEO 2003 DS 04 m 15
2. 5688 Duliere Noa 2004 DS 03 m 93
3. 5858 DEBIEVE ARNAUD 2004 DS 03 m 86
4. 5560 SHAW ALAN 2004 USTA 03 m 59
5. 5588 Devuyst Neo 2004 CSF 03 m 58
6. 5689 HINDRYCKX JORIS 2004 DS 03 m 54

Saut en longueur - (PUP féminin) - série 1:
---------------------------------------------
1. 4781 Lohoues Elmi 2005 CRAC 03 m 97
2. 4814 Wattiez Nina 2005 USTA 03 m 43
3. 5232 GODEAU Elea 2005 ACLO 03 m 42

Saut en longueur - (PUP masculin) - série 1:
----------------------------------------------
1. 3168 Wautier Lucas 2005 FAC 03 m 72
2. 2811 BOURGUIGNON ALEXIS 2005 DS 03 m 60
3. 9001 AL ADHAMI ZAID 2006 03 m 43
4. 2959 Mayuma Enzo 2006 DS 03 m 37
5. 2617 Gilgean Aristide 2006 DS 03 m 26
6. 9002 AL ADHAMI ZAIN 2005 03 m 25
7. 2532 Baudour Gaston 2006 MOHA 02 m 72



Lancement du poids (1kg) - (BEN féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
1. 2078 Ericx Elisa 2007 ATH 04 m 84
2. 2248 Jorio Katarina 2007 USTA 04 m 40
3. 2207 CHEVALIER LUCIE 2007 DS 03 m 58

Lancement du poids (1kg) - (BEN masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
1. 419 Mayuma Malik 2007 DS 05 m 42
2. 404 Michel Mao 2007 USTA 05 m 42
3. 716 CHEVALIER LEO 2008 DS 04 m 67

Lancement du poids (2kg) - (MIN féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
1. 7481 VANHAMME CAROLINE 2003 JSMC 07 m 45
2. 7779 Vanhamme Séléne 2003 JSMC 06 m 37
3. 7483 DUFROMONT Alice 2004 JSMC 05 m 41
4. 7689 Demets Pauline 2004 ATH 04 m 57
5. 7783 Dubus Camille 2004 JSMC 04 m 29

Lancement du poids (2kg) - (PUP féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
1. 4781 Lohoues Elmi 2005 CRAC 06 m 33
2. 5232 GODEAU Elea 2005 ACLO 05 m 67
3. 4814 Wattiez Nina 2005 USTA 05 m 32
4. 5076 Demets Elodie 2006 ATH 05 m 23
5. 4878 VANHAMME SARAH 2006 JSMC 04 m 79

Lancement du poids (2kg) - (PUP masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
1. 9002 AL ADHAMI ZAIN 2005 07 m 27
2. 2811 BOURGUIGNON ALEXIS 2005 DS 06 m 87
3. 9001 AL ADHAMI ZAID 2006 06 m 74
4. 2640 Malingriaux Simon 2006 MOHA 06 m 33



Lancement du poids (3kg) - (MIN masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
1. 5588 Devuyst Neo 2004 CSF 06 m 99
2. 5520 MARIN Tom 2004 CABW 06 m 11
3. 5689 HINDRYCKX JORIS 2004 DS 05 m 25
4. 5688 Duliere Noa 2004 DS 05 m 19
5. 5512 ADANT Tom 2004 ACLO 05 m 10




